[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2024  					    № 164                  	      г. Новошахтинск
_______________________________________________________________________________________________________________________

О признании утратившими силу
отдельных постановлений Администрации города

В связи с отсутствием Программ местного развития в условиях реструк-туризации угольной отрасли на территории города Новошахтинска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Администрации города от 20.08.2018 № 770 «Об утверждении Положения и состава Наблюдательного совета при Администрации города Новошахтинска»;
постановление Администрации города от 15.08.2019 № 825 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 20.08.2018 № 770»;
постановление Администрации города от 30.07.2021 № 806 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 20.08.2018 № 770».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Глава Администрации города					      С.А. Бондаренко

Постановление вносит
заместитель Главы Администрации города
по вопросам экономики